JHO31D 3HLSVId LI

1s3adsl m —.m —.NQQ\NI\
3ZZ34NJIS LI A@
.\ g 1Y o { 5 .@

1600€0Y
IHOLLIT10D LiX

L151¢00eC

VdINVYH 1M

€059€00¢
I[HOLLIT10D LIX

L151200¢

<
b

@ OLL3IHONOHL LM 2 4
(MY 0S¥ > @ MY 022 < 9zusjod Jad) 12512002 { w_
JHOLVSNIdINOD LI A
1€¥60002 :
(MM 022 > @zusjod Jad) g
JHOLVSNIdINOD LI

G8€6000¢

(o9LNa) 8LOOEOY
(szINa) LEOOEOY

(M) 0%S > @ MY 00€ < 8zusjod Jad)
Z/L.1 39ILSNGINOD INOIZV.LLIDHILNI 1A VIOATVA LI -

ONNA IHOINYOS Z H3d
(09LNaG) LE0OEOY

(szINa) 2LEOEOY

m
=
O
N
—
=
o
i
o
=
o
o
Z
O
o
<L
=
O
7
<
&

(MY 00g > @zusjod Jad)
v/L.1 3791LSNGINOD INOIZVLIIDHILNI 1A VIOATVA LI

G¢S1c00¢

A

OWN4 09IVOS | H3d
(091NG) 61L00E0Y

(S2INa) LLEOEOY

Cod. 068970 - Rev. 12 (12/11)




JHO3ID JHLSVId LM

61S _.NQ.Q\N_\
1sadsI @

3ZZ34N2IS 1M e ._@

IHOLLIT109 LIX
L151200¢

1600€0Y

3IA 3na LM
S200€0Y

IHOLL3T109 LM
: 21512002
R
@ OLLIHONOYL LiX
: VZN310d V11V 12S1Lec00e
) 3N T LN
26022002
VZN310d VSSve
EEAY

(M 05t > 8 MY 022 < 8zuejod Jed)

3HOLVSNIdNOD LiM 15022002
LE¥60002 \\
(M) 022 > azuajod Jad)

JHOLVSNIdINOD LI

§8€6000¢C

VSN3IANOD OJI4VIS 1M
(0o9LNa) 8LOOEOY
(s2INa) 1E00E0Y

H " | 1
0 i H oo
2 | " o
! ] ' H | l
| H ro
oS ! H o
et ! H ' |
- i ; " -
e i " :/_ i "” ” 1
- i - 1 i o
-7 y [ 1 i b
! | HE : PN b
1 i [ ' - o
1 i [ : et R
1 y o ! - >
| i i i - P, P
H i I ! v ' >
' I i H [9td ol o
! W [ I3 |
| i [ oy A
| i [ ST |
| i [ < iz ‘..
1 i [ v AN
| i [ '
H i Lo -~ -
| B I . i
| ot N N H
: : :
| Lt _ | '
Hres < : \l\
L -t |
N - !

(M 0FS > 8 MY 00€ < 8zuejod Jad)

—
S
LU
=
)]
LU
-
S
<
>
pa
O
(&
<
<
(&)
(/)]
<
(&)

Z/L.L 3T9ILSNGNOD INOIZVLLIDYIALNI Id VIOATVA LI - OWNL IHJIYVYIS Z H3d
"1 (09LNQ) 2£00E0Y
| (s2INa) 2LE0E0Y
|
- |
(MY 00g > ezusyod Jad) “ ONN4 OJ14VOS | H3d
/L. 37GILSNGINOD ANOIZVLLIOHILNI IA VIOATVA LI ! (091NQ) 61L00E0OT
Seslkeo0e, — .- (S2INQ) LLEOEOY




Esempio 1: CASCATA 50 KW MASTER + 100 KW SLAVE

MASTER

SLAVE

2250

2240

Esempio 2: CASCATA 100 KW MASTER + 100 KW SLAVE

0
B) | Pt
460

MASTER

SLAVE

2250

2240

[
B) | Pt
460




20021517 - KIT COLLETTORI

DNG65 - PN6 M10x60 M10 x 40 M12 x 60

M10 x50 M8 x 25 M6 x 12
) GAS % S% M0 M10 Mi2 M2 X
N—— 5 ¥
2X

4x 18x 4x 18x 36x 16x 16x 32X 8x 2X

4x

(*) Flange KIT 20021519 o altro KIT COLLETTORI 20021517.

4



M10x40

Sfruttando le asole presenti sul
tubo gas regolarne verticalmente
la posizione.

(*) Flange KIT 20021519 o altro KIT COLLETTORI 20021517.

5



(@)

(@Y

§ @ Fissare al pavimento

Proseguire con il montaggio degli
altri isolamenti

Inserire le 3 parti dell'isolamento
A+B+C inferiore del collettore di _ritorno,

nella parte centrale e poi far

scorrere verso destra o sinistra

Separare in 3 parti
prima del montaggio




20036503 - KIT RAMPA

GASO

\\\\\\\\\\\

17172

4x

171/2

2X

17 1/4

3/4”

2X

(*) Assemblaggio con sigillante.

(**) Circolatore accessorio (R UPS 25-70).




20021519 - KIT PIASTRE CIECHE

DNG65 - PN6 M12 x 50
M10 x 30
‘ GAS M10  M10 M12 M12
No——
2X 1x 4x 4x 8x 8x 8x 16x

8x
M12x50

20021521 - KIT TRONCHETTO

@ ry
\——
4x 8x 8x 16X Qb M12

M12x50




4030091 - KIT SICUREZZE ISPESL

Manometro

Rubinetto

Termostato
di sicurezza

Pressostato
di sicurezza

! Termometro

PN i |
- ~ N I
s NN !
/ o SN b
! \ |
I~ o~ AN |
] N \
I \/\«/ N N J
\ \
[y \
\\ N\ \\ \
RN \
N AN !
\ O (N
\\ N ~
NN i
\\\,\ !l
e
. -




20021525 - KIT VALVOLA DI INTERCETTAZIONE
COMBUSTIBILE 1"1/4

20021526 - KIT VALVOLA DI INTERCETTAZIONE
COMBUSTIBILE 1"1/2

20021525
KIT VALVOLA DI INTERCETTAZIONE

COMBUSTIBILE 171/4
(per potenze < 300 kW)

20021526
KIT VALVOLA DI INTERCETTAZIONE

COMBUSTIBILE 171/2
(per potenze > 300 kW e < 540 kW)

10



20009385 - KIT COMPENSATORE

(PER POTENZE < 270 KW)

20009431 - KIT COMPENSATORE
(PER POTENZE > 270 KW E < 450 KW)

9 ¢ DN65
o PN6
)
e 1™
NN ) pNgs
\ ° /|PN6
S0
DN65 0
N PN6 120
| >
120
2 800
Montare il tappo
270
25

N |

Montare il tappo

DN65
PN6

DN65
PN6

270

11



POSIZIONAMENTO SONDA IMPIANTO

La sonda impianto ed il relativo
pozzetto portasonde, presente
sul kit sicurezze ISPESL, vanno
inseriti in uno degli attacchi
indicati (1, 2 0 3).

12



20022051 - KIT 2 VIE BASSA POTENZA
(accessori disponibili solo per modelli CONDEXA PRO SYSTEM)

DNG65 - PN6 DN50 - PN16

M12 x 60
‘ % M12 M12
\_/ N—
4x 1x

16x 16x 16X

DADI M16
presenti nella
confezione del .
CIRCOLATORE -

VITI M16 presenti nella
confezione del CIRCOLATORE

13



20022057 - KIT 2 VIE ALTA POTENZA

(accessori disponibili solo per modelli CONDEXA PRO SYSTEM)

DN65 - PN6 DN8O - PN16
M16 x 60
@ M16  Mi16
4x 8x 8x 8x

M12 x 60

16x

M12
16X

M12

16X

14



